
 

 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
UFFICIO SEGRETERIA STUDENTI ARCHITETTURA E DISEGNO 
INDUSTRIALE 
Sede: Abazia di San Lorenzo - AVERSA 
Capo Ufficio: dott. Giulio GAGLIONE  
Responsabile del procedimento :dott. Giulio GAGLIONE   
E-mail: uff.segreteriastudentiarchitettura@unicampania.it  
Tel.:081/8140574 

 
 

Ripartizione Gestione Carriere e Servizi agli Studenti 

 

Decreto Prot. n._ ________  del   ______ 
Repertorio n._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

Posizione: RGCSS 

Ufficio di Segreteria Studenti  

Architettura e Disegno Industriale 

Titolo III Classe 5  

Fascicolo n. ____________________ 

 

Oggetto: Bando di concorso per l'ammissione al Corso di Formazione in “International 
Conscious Leather Design  Academy” A.A.2023/2024 
Allegato n° 1 - Bando di concorso.  
Allegato n° 2 – Dichiarazione sostitutiva di certificazione/Dichiarazione sostitutiva atto di notorietà. 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, adeguato alla Legge 240/2010, emanato con 
D.R. n. 840 del 09/09/2013, ed in particolare l’art. 9, rubricato Formazione finalizzata e 
permanente; 
VISTO il protocollo d’intesa stipulato in data 20/07/2021 tra l’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli” e LINEAPELLE S.r.l. che, all’art. 3 rubricato Finalità della 
cooperazione prevede, fra l’altro, “la promozione di iniziative per valorizzare le competenze dei 
giovani laureati e del capitale intellettuale d’eccellenza”; 
VISTE le delibere n. 30 e n. 37 del 29/03/2022 con cui il Senato Accademico ed il Consiglio di 
Amministrazione hanno approvato l’istituzione del Corso di formazione “Conscious Leather 
Design Academy”; 
VISTA la Convenzione operativa sottoscritta dall’Università degli Studi della Campania Luigi 
Vanvitelli e da Lineapelle S.r.l., al fine di dare attuazione al summenzionato Protocollo d’intesa 
del 20/07/2021; 
RITENUTO di procedere all’emanazione del bando per l’ammissione – A.A. 2023/2024 – al 
Corso di formazione International Conscious Leather Design Accademy; 
VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990, "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i: 
VISTO il D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, ''Testo unico delle disposizione legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa", così come modificato dalla Legge 
n. 183/2011 e, in particolare, l'art. 15; 
VISTO il D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali"; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/102016 e, in 
particolare, l ’art. 18 rubricato “ i Dirigenti”; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi indicati in premessa,  
è emanato, per l'A.A. 2023/2024, l'allegato bando di concorso, parte integrante del presente 
decreto, per l'ammissione al Corso di formazione “International Conscious Leather Design 
Accademy”, con sede amministrativa presso Officina Vanvitelli.                     
            
 

             IL DIRIGENTE  

                                (dott. Nicola DELLA VOLPE) 

 

 

mailto:uff.segreteriastudentiarchitettura@unicampania.it



		2023-10-13T14:50:18+0200
	IT
	Nicola Della Volpe




